Tentamenta diaboli maxime grassantur in sanctos, I, 677. Adversus validiores et longum et frequens est hostis nostri prælium, 485. Hinc sit impugnationis nostræ assiduitas,

quia non sit impugnantium præpotens fortitudo, 485. De tentationibus sæculi frustra queritur, qui sæculo renuntiarit, 569. Tentationes non debent ab oratione et devotione impedire, 601. Tentatis in oratione erit requies, 418.

Tentationibus vincendis impar est natura nostra, I, 418. Impar est et ferendis, 540. Tentatis opem promisit Deus, 540. Hanc præstat ex misericordia, 340. Tentatio ne dominetur, est beneficium Domini, 389. Tentationum laqueus Dei adiutorio vincitur, 451. Tentationibus anima subjecta meditatione legis servabitur, 352. Spes est tutissima adversus diaboli insidias munio, 162. Omnes, qui adversum nos vitiorum bella accendere soliti erant, a Christo sunt extincti, 153. Stare volentibus non desunt Sancti et Angeli, 434. Adest et Dominus, 434. Cum fideliter invocatur, 435. Bonum præsidium Angeli, sed melius Domini, 434. Tentationibus victis, non desunt nobis Angelorum ministeria, 678. Tentationes diaboli Deo vacuis aqua intolerabilis, plebis torrens cito transiens, 449. Nihil in tentationem Dei audendum, 678.

**TERTENTIUS.** II, 690

**Terminus** differt a re terminata. I, 49

Terra nullo iuventis negotio ex nihilo substitit, I, 187. Terræ situs, 545. Terra finita, et subjecta abyssu suspensa, 49. Fluidæ aquarum naturæ superjecta, 350. Ita fundata est, ut permaneat. 350. Non permanet nisi quamdiu permanet hoc sæculum, 351. Unde sit admirabilis, 253. Terræ fecunditas qui sensum nostrum fugiat. II, 440

Terra, corpus humanum, I, 351. Permanet, quatenus coelestis ei gloria præparatur. 351

Terræ fructus per primum Adam perditus, et per secundum redditus. I, 211 et seq.

Terra viventium. I, 88

Terræna transeuntia. I, 489

**TERTULLIANI** volumen de oratione Domini, I, 689. Consequens error hominis detraxit scriptis probabilibus auctoritatem. 689

Testamenta quinque humano generi constituta. I, 767

Testamenti veteris in XXII libros partitio, I, 10. Testamenti veteris ac novi eadem doctrina, 201. Apostolicæ doctrinæ proprium est Deum ex lege ac prophetis in Evangelii prædicare, 202. Testamentum novum electio. II, 88

Testes timent qui peccant, I, 278. Peccare nemo potest sine teste, 278. A peccatis deterrere nos debet Angelorum ubique adstantium præsentia. 278

Testimonia præsentia, et testimonia æterna, I, 355.

Testimoniis Dei erudita fuit omnis ætas, 402. Testimonia Dei quæ, et quam multa, 277, 369. Unde sint mirabilia, 383. Unde incerta, 386. Testimoniis adherentes a confusione liberantur, 302. Testimonia Dei toto corde inquirenda, 279. Testimonia quædam quæ non sunt Dei. 278